
5721-13ZS 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ 

И  РАЗВИТИЮ  ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.11.2013 № 48/17 

Об информации "О внесении поправок к проекту 
постановления Законодательного Собрания Пермского 
края "О проекте закона Пермского края "О внесении 
изменений в Закон Пермского края "О выборах 
должностных лиц муниципальных образований 
в Пермском крае" (первое чтение)" 
 

Заслушав информацию председателя комитета Законодательного 

Собрания Пермского края по государственной политике и развитию территорий 

Бойченко Александра Юрьевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Информацию «О внесении поправок к проекту постановления 

Законодательного Собрания Пермского края "О проекте закона Пермского края 

"О внесении изменений в Закон Пермского края "О выборах должностных лиц 

муниципальных образований в Пермском крае" (первое чтение)" принять 

к сведению. 

2. Внести в проект постановления Законодательного Собрания Пермского 

края "О проекте закона Пермского края "О внесении изменений в Закон 

Пермского края "О выборах должностных лиц муниципальных образований в 

Пермском крае" (первое чтение)" поправок следующего содержания: 

1. Пункт 2 дополнить текстом следующего содержания: 
Бойченко 
Александр Юрьевич 

- председатель комитета по государственной 
политике и развитию территорий 
 

Алистратов 
Владимир Николаевич 
 

- заместитель председателя комитета по 
государственной политике и развитию территорий 

Борисовец 
Юрий Львович 

- член комитета по экономическому развитию и 
налогам 

 

2. В пункте 3 слова "до 29.11.2013" заменить словами "до 31.01.2014". 

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 



 

5721-13ZS 

2 

 


